2024年 3月吉日

（一社）岐阜県経営者協会 会員各位

（マイプラン 2025会員 様）

一般社団法人 岐阜県経営者協会

大学求人専門委員会

「岐阜県企業探検会（仮称）」 参加企業募集のご案内

（2026年 3月以降 卒業予定者 対象）

拝啓 春暖の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、当協会では、2026年 3月以降に卒業予定の大学院、大学、短大、高専・専修／

専門学校の学生を対象とした、早期の企業 PRイベントである「岐阜県企業探検会（仮称）」

を開催いたします。

つきましては、募集のご案内をお送りしますので、多数のご参加を頂きたくお願い申し

上げます。

 ※当協会が開催しているブース形式の企業説明会となります。

敬具

募 集 要 項

開催日時： 2024 年 6 月 8 日 (土)  １３：００ ～１６：００

会   場： じゅうろくプラザ 2F ホール

募集対象： マイプラン２０２５ 会員様

対象学生： 2026 年 3 月以降に卒業予定の大学院・大学・短大・専門・専修/専門学校の学生

定   員：  企業 ３０社 ※先着順となります。

参加費用： ３８,５００円 （うち消費税 3,500 円）

お申込方法： 参加申込書にご記入いただき、FAX にてご返信ください。 FAX：058-266-1153

お申込締切日： ２０２４年４月１２日（金）

【お問い合わせ先】  (一社) 岐阜県経営者協会 担当：林

ＴＥＬ：058-266-1151    ＦＡＸ：058-266-1153   Ｅ-mail：jmk@gifukeikyo.org

mailto:jmk@gifukeikyo.org

＜岐阜県企業探検会＞

202６卒以降卒業者 対象イベント

参加申込書

企業名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ご担当者①  部署・役職

ご担当者②  部署・役職

ご連絡先

メールアドレス

夏季予定している

ｷｬﾘｱ形成支援活動

【４類型】について

（該当するものに☑）

□タイプ１（オープンカンパニー）

□タイプ２（キャリア教育）

□タイプ３（汎用的能力・専門活用型インターンシップ）

□タイプ４（高度専門型インターンシップ）

□未定

・電源は全ブースに２個口用意させて頂きます。

                締切日：４月１２日（金）

【お申込先】 FAX：058-266-1153  （一社）岐阜県経営者協会